MSV Brunnadern 2010

150 Jahre Jubildum 2010 300m Vereinsrangliste
Anz. Pfl.-
Rang Total Verein Kat. Teiln. Res. Preis

1 97.700 Wittenbach Schitzengesellschaft 1 33 13 200.00
2  97.452 Gonten, Infanterie Schitzenverein 1 19 12 150.00
3  97.263 Appenzell, Schitzengesellschaft Clanx 1 20 12 100.00
4  95.738 Bettwiesen, Schitzengesellschaft 1 16 12 80.00
5 95.717 Rufi-Maseltrangen, Militdrschiitzenverein 1 28 12 60.00
6  95.255 Muhlrdti, Militarschitzenverein 3 10 8
7 94903 Wil SG, Stadtschiitzen 1 31 15
8  94.838 Oberegg, Feldschiitzen 1 23 12
9  94.693 Oberrindal, Militrschitzenverein 1 21 12

10  93.774 Altstatten, Feldschiitzenverein Kornberg 2 20 10 50.00

11  93.558 Appenzell, Infanterieschitzenverein Eggerstanden 1 16 12

12 93.500 Gams, Schiitzengesellschaft Tell 1 12 12

13  93.256 Wattwil, Sportschiitzen Krummbach-Hemberg 3 29 10

14  93.032 Niederburen, Militarschitzenverein 1 21 12

15  92.948 Bazenheid, Militarschitzenverein 2 17 10 40.00

16  92.815 Schwellbrunn, Feldschitzen 1 16 12

17  92.807 Niederhelfenschwil, Schitzenverein Orechbuel 2 26 11

18  92.777 Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten 2 28 14

19  92.765 Dietschwil, Schitzenverein 1 18 12

20  92.530 Oberbiren-Niederwil, Militrschitzenverein 2 26 12 30.00

21  92.420 Wiesen, Militdrschitzenverein 1 19 12

22 91.680 Butschwil, Schitzengesellschaft 1 17 12

23  91.658 Haslen Al, Bezirksschitzen Schlatt-Haslen 3 14 8

24 91.546 Schaffhausen, Feldschitzenverein Hohlenbaum 2 14 10

25  91.255 Nesslau, Schitzengesellschaft 1 19 12 20.00

26  91.200 Wilen, Schitzen Wilen - Rickenbach 3 16 8

27  91.165 Arbon-Roggwil, Talischiitzen 1 17 12

28  91.033 Gahwil (Tannen), Militarschitzenverein 3 15 8

29  91.030 Kaltbrunn, Feldschiitzengesellschaft 2 11 10

30 90.800 Stein SG, Schutzenverein 2 10 10 20.00

31  90.796 Herisau, Schitzenverein 2 22 10

32  90.764 Brilisau, Vereinigte Oberdorferschiitzen 2 11 10

33  90.630 Flawil, Militarschiitzenverein Alterswil-Egg 2 22 10

34  90.500 Waldstatt, Schiitzengesellschaft 2 10 10

35 90.390 Ganterschwil, Militrschitzenverein 3 13 8

36  90.375 Ebnat-Kappel, Schiitzenverein 3 8 8

37 90.340 Gossau SG, Sportschiitzen 1 14 12

38  90.233 Mosnhang, Schitzengesellschaft 4 8 6

39  90.147 Ziberwangen-Weieren, Militdrschiitzenverein 4 9 6

40  90.028 Rapperswil, Stadtschitzen 1 13 12

41  90.024 Libingen, Militéarschiitzenverein 2 12 10

42  90.023 Wintersberg-Bendel, Militarschiitzenverein 4 15 7

43  89.804 Oberuzwil, Schitzengesellschaft 2 12 10

44  89.804 Eggersriet-Grub, Schitzenverein 2 12 10

45  89.782 Uznach, Schitzenverein 2 14 10

46  89.606 Thundorf, Schitzengesellschaft 2 15 10

VereinsWK 3.2 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



MSV Brunnadern
150 Jahre Jubilaum 2010 300m

Rang Total
47  89.563
48  89.520

49  89.500
50 89.083
51  88.823
52 88.735
53 88.708
54  88.451
55  88.417
56  88.230
57  88.180
58  88.148
59 87.875
60 87.252
61 87.163
62  87.147
63  87.087
64  86.513
65  86.443
66  86.313
67  86.225
68  86.167
69  84.500
70  84.333
71  84.330
72 84.252
73  82.803
74 76.098

VereinsWK 3.2 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Verein

Schwarzenbach, Militdrschitzenverein
Tobel, Schitzengesellschaft

Quinten, Militarschiutzenverein
Bronschhofen, Militarschitzenverein
Oberschan, Schitzenverein

Jonschwil, Militdrschitzenverein

Zuzwil, Schitzenverein

St. Gallen, Schiitzenverein Ochsenweid
Oetwil am See, Militéarschiessverein
Gossau SG, Militdrschitzenverein

Lindau, Gemeinde-Schiessverein

Krinau, Militarschitzenverein

Stein AR, Schitzenverein Stein-Hundwil
Gahwil, Militarschiutzenverein

Ricken, Schitzengesellschaft
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellschaft
Schoénengrund-Wald, Schitzengesellschaft
Niederuzwil, Schiitzengesellschaft

Ebersol, Militarschitzenverein

St. Gallen, Sportschiitzen St. Fiden
Krummenau, Schiitzengesellschaft Wilhelm Tell
Lichtensteig, Schitzengesellschaft
Litisburg, Militarschiitzenverein

Wildhaus, Militarschitzenverein
Husliberg-Ebnat, Militarschiitzenverein
Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellschaft
Rossruti, Militarschitzenverein

Niederglatt, Militdrschiitzenverein

2010

Vereinsrangliste

Kat.

W WNEPPWOWPWWWWODRPWEAEDNWOWEDNNEDNPEPWRAEW®WE®W

Anz.
Teiln.

14
14
8
13
10
11
13
23
12
15
15
16
8
11
8
31
11
11
13
9
10
8
8
6
8
12
9
9

Pfl.-
Res.

8
12
8
8
6
8
12
11
12
10
10
8
8
10
6

= =
O OO OO WMo o O U

o

Preis



MSV Brunnadern 2010

150 Jahre Jubildum 2010 300m Vereinsrangliste
Anz. Pfl.-
Rang Total Verein Kat. Teiln. Res. Preis
Ausserkonkurenz
95.697 Brunnadern, Militarschiitzenverein 1 31 12

nicht rangierte Vereine

Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag 10
Muselbach, Militarschitzenverein

Mannedorf, Schitzengesellschaft
Ebnat-Kappel (Blomberg), Militarschiitzenverein
Bussnang, Schitzen

Ennetbdhl, Militarschitzenverein

Uster, Schiitzengesellschaft

Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Walde-St.Gallenkappel, Schiitzenverein
Berneck, Schiitzengesellschaft

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt
Hinwil, Schitzengesellschaft Betzholz
Marthalen, Militdrschiessverein

Schwyz, Feldschitzengesellschaft

Hosenruck, Militdrschitzenverein Nollen
Diegten, Schitzengesellschaft

Romanshorn, Arbeiterschiitzenverein

Arnegg, Schitzengesellschaft

Uster Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen, Schiitzengesellschaft
Passugg-Araschgen, Feldschiitzen
Dubendorf, Stadtschitzen

Heiligkreuz-Mels, Schiitzengesellschaft

Gais, Sportschitzen

Walenstadt, Stadtschitzen
Schoénholzerswilen, Schitzengesellschaft
Sitterdorf, Militarschutzen

Wartau, Schitzenverein Wartau

Weinfelden, Schiitzengesellschaft

Heiden, Feldschutzen

Schmerikon, Schitzenverein

Urnasch, Schitzengesellschaft

Schwende, SV Uli Rotach-Schwende
Bertschikon, Schitzengesellschaft

Néafels, Militarschiessverein
Freienbach-Pfaffikon, Schiutzenverein
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Speer
Thusis, Schiesssport Rheinau

Leuggelbach, Schitzengesellschaft

Egnach, Schiitzengesellschaft Egnach-Romanshorn
Schuders, Schitzenverein

Wolfertswil, Militarschitzenverein

O O 00 00

AN NNWNNMNNNRONMNRPNRERPDWONWOWNNWRODNWONRPRRPNREPNWRERW®WWWWN
P P RPRPRRPRRPRPRPRPRPRRPRPRPRPRPRPRRPREPRPRPREPNNNNNMNNNOWWDNOODOOOONNNSN-NO®
'_\

()

VereinsWK 3.2 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



MSV Brunnadern
150 Jahre Jubilaum 2010 300m

Rang

VereinsWK 3.2

Total Verein

Wernetshausen, Militarschiessverein am Bachtel
Zurich, Schitzengesellschaft An der Sihl

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2010
Vereinsrangliste

Anz. Pfl.-
Kat. Teiln. Res. Preis
3 1 8
4 1 6



