Rang	Total	Verein	Kat.	Anz. Teiln.	Pfl Res.	Preis
1	97.700	Wittenbach Schützengesellschaft	1	33	13	200.00
2	97.452	Gonten, Infanterie Schützenverein	1	19	12	150.00
3	97.263	Appenzell, Schützengesellschaft Clanx	1	20	12	100.00
4	95.738	Bettwiesen, Schützengesellschaft	1	16	12	80.00
5	95.717	Rufi-Maseltrangen, Militärschützenverein	1	28	12	60.00
6	95.255	Mühlrüti, Militärschützenverein	3	10	8	
7	94.903	Wil SG, Stadtschützen	1	31	15	
8	94.838	Oberegg, Feldschützen	1	23	12	
9	94.693	Oberrindal, Militärschützenverein	1	21	12	
10	93.774	Altstätten, Feldschützenverein Kornberg	2	20	10	50.00
11	93.558	Appenzell, Infanterieschützenverein Eggerstanden	1	16	12	
12	93.500	Gams, Schützengesellschaft Tell	1	12	12	
13	93.256	Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg	3	29	10	
14	93.032	Niederbüren, Militärschützenverein	1	21	12	
15	92.948	Bazenheid, Militärschützenverein	2	17	10	40.00
16	92.815	Schwellbrunn, Feldschützen	1	16	12	
17	92.807	Niederhelfenschwil, Schützenverein Orechbüel	2	26	11	
18	92.777	Amden, Schützengesellschaft Churfirsten	2	28	14	
19	92.765	Dietschwil, Schützenverein	1	18	12	
20	92.530	Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein	2	26	12	30.00
21	92.420	Wiesen, Militärschützenverein	1	19	12	
22	91.680	Bütschwil, Schützengesellschaft	1	17	12	
23	91.658	Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen	3	14	8	
24	91.546	Schaffhausen, Feldschützenverein Hohlenbaum	2	14	10	
25	91.255	Nesslau, Schützengesellschaft	1	19	12	20.00
26	91.200	Wilen, Schützen Wilen - Rickenbach	3	16	8	
27	91.165	Arbon-Roggwil, Tälischützen	1	17	12	
28	91.033	Gähwil (Tannen), Militärschützenverein	3	15	8	
29	91.030	Kaltbrunn, Feldschützengesellschaft	2	11	10	
30	90.800	Stein SG, Schützenverein	2	10	10	20.00
31	90.796	Herisau, Schützenverein	2	22	10	
32	90.764	Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen	2	11	10	
33	90.630	Flawil, Militärschützenverein Alterswil-Egg	2	22	10	
34	90.500	Waldstatt, Schützengesellschaft	2	10	10	
35	90.390	Ganterschwil, Militärschützenverein	3	13	8	
36	90.375	Ebnat-Kappel, Schützenverein	3	8	8	
37	90.340	Gossau SG, Sportschützen	1	14	12	
38	90.233	Mosnang, Schützengesellschaft	4	8	6	
39	90.147	Züberwangen-Weieren, Militärschützenverein	4	9	6	
40	90.028	Rapperswil, Stadtschützen	1	13	12	
41	90.024	Libingen, Militärschützenverein	2	12	10	
42	90.023	Wintersberg-Bendel, Militärschützenverein	4	15	7	
43	89.804	Oberuzwil, Schützengesellschaft	2	12	10	
44	89.804	Eggersriet-Grub, Schützenverein	2	12	10	
45	89.782	Uznach, Schützenverein	2	14	10	
46	89.606	Thundorf, Schützengesellschaft	2	15	10	

Rang	Total	Verein	Kat.	Anz. Teiln.	Pfl Res.	Preis
47	89.563	Schwarzenbach, Militärschützenverein	3	14	8	
48	89.520	Tobel, Schützengesellschaft	1	14	12	
49	89.500	Quinten, Militärschützenverein	3	8	8	
50	89.083	Bronschhofen, Militärschützenverein	3	13	8	
51	88.823	Oberschan, Schützenverein	4	10	6	
52	88.735	Jonschwil, Militärschützenverein	3	11	8	
53	88.708	Zuzwil, Schützenverein	1	13	12	
54	88.451	St. Gallen, Schützenverein Ochsenweid	2	23	11	
55	88.417	Oetwil am See, Militärschiessverein	1	12	12	
56	88.230	Gossau SG, Militärschützenverein	2	15	10	
57	88.180	Lindau, Gemeinde-Schiessverein	2	15	10	
58	88.148	Krinau, Militärschützenverein	4	16	8	
59	87.875	Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil	3	8	8	
60	87.252	Gähwil, Militärschützenverein	2	11	10	
61	87.163	Ricken, Schützengesellschaft	4	8	6	
62	87.147	Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft	3	31	15	
63	87.087	Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft	4	11	6	
64	86.513	Niederuzwil, Schützengesellschaft	4	11	6	
65	86.443	Ebersol, Militärschützenverein	3	13	8	
66	86.313	St. Gallen, Sportschützen St. Fiden	3	9	8	
67	86.225	Krummenau, Schützengesellschaft Wilhelm Tell	3	10	8	
68	86.167	Lichtensteig, Schützengesellschaft	4	8	6	
69	84.500	Lütisburg, Militärschützenverein	3	8	8	
70	84.333	Wildhaus, Militärschützenverein	4	6	6	
71	84.330	Hüsliberg-Ebnat, Militärschützenverein	4	8	6	
72	84.252	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	2	12	10	
73	82.803	Rossrüti, Militärschützenverein	3	9	8	
74	76.098	Niederglatt, Militärschützenverein	3	9	8	

Rang Total Verein		Kat.	Anz. Teiln.	Pfl Res.	Preis
Ausserkonkurenz					
95.697 Brunnadern, Militärschütze	nverein	1	31	12	
nicht rangierte Vereine					
Waldkirch, Schützenvereir	Ramschwag	2	8	10	
Müselbach, Militärschützei	<del>-</del>	3	7	8	
Männedorf, Schützengese		3	7	8	
Ebnat-Kappel (Blomberg),		3	7	8	
Bussnang, Schützen		3	7	8	
Ennetbühl, Militärschützen	verein	3	7	8	
Uster, Schützengesellscha	ft	1	6	12	
Herisau, Schützengesellsc	haft Säge	3	6	8	
Walde-St.Gallenkappel, Sc	chützenverein	2	6	10	
Berneck, Schützengesellsc	chaft	1	6	12	
St. Gallen, Feldschützenge	esellschaft der Stadt	2	4	10	
Hinwil, Schützengesellsch	aft Betzholz	1	3	12	
Marthalen, Militärschiessvo	erein	1	3	12	
Schwyz, Feldschützengese		1	3	12	
Hosenruck, Militärschützer	verein Nollen	2	2	10	
Diegten, Schützengesellsc		3	2	8	
Romanshorn, Arbeiterschü		4	2	6	
Arnegg, Schützengesellscl		3	2	8	
Uster Schützengesellschaf		1	2	12	
Kümmertshausen-Engisho		3	2	8	
Passugg-Araschgen, Felds	chützen	2	2	10	
Dübendorf, Stadtschützen		2	1	10	
Heiligkreuz-Mels, Schütze	ngesellschaft	3	1	8	
Gais, Sportschützen		3	1	8	
Walenstadt, Stadtschützer		2	1	10	
Schönholzerswilen, Schütz	rengesellschaft	3	1	8	
Sitterdorf, Militärschützen	la mana	4	1	6	
Wartau, Schützenverein W		1	1	12	
Weinfelden, Schützengese	elischaft	2	1	10	
Heiden, Feldschützen	:	1	1	12	
Schmerikon, Schützenvere		2 3	1	10	
Urnäsch, Schützengesellsd Schwende, SV Uli Rotach-		ა 1	1 1	8 12	
Bertschikon, Schützenges		2	1	10	
Näfels, Militärschiessverei		2	1	10	
Freienbach-Pfäffikon, Sch		2	1	10	
Laad-Nesslau, Militärschüt		2	1	10	
Thusis, Schiesssport Rheir	•	3	1	8	
Leuggelbach, Schützenge		2	1	10	
Egnach, Schützengesellsc		2	1	10	
Schuders, Schützenverein	Egnasii Romanonom	2	1	10	
Wolfertswil, Militärschütze	nverein	4	1	6	
	- <del></del>	•	-	_	

## MSV Brunnadern 150 Jahre Jubiläum 2010 300m

## 2010 Vereinsrangliste

Rang	Total Verein	Kat.	Anz. Teiln.		
	Wernetshausen, Militärschiessverein am Bachtel	3	1	8	
	Zürich, Schützengesellschaft An der Sihl	4	1	6	